

Rozpis nabídkové ceny - Zpracování územní studie č. 6 a 7, Česká Lípa

Příloha č. 3 smlouvy o dílo

Sazba DPH	21%
-----------	-----

Příloha č. 2 zadávací dokumentace

fáze dle čl. III odst. 3.2 SoD	popis fáze	Jednotka	Počet	Sazba	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Územní studie č. 6							
3.2.1.	Zpracování návrhů územních studií	hod	350	700,00 Kč	245 000,00 Kč	51 450,00 Kč	296 450,00 Kč
3.2.2.	Účast na konzultaci s vlastníky dotčených pozemků	jednotlivá účast	4	2 100,00 Kč	8 400,00 Kč	1 764,00 Kč	10 164,00 Kč
3.2.3.	Úprava návrhů územních studií na základě konzultací s vlastníky dotčených pozemků	hod	80	700,00 Kč	56 000,00 Kč	11 760,00 Kč	67 760,00 Kč
3.2.4.	Účast na veřejné prezentaci územních studií	jednotlivá účast	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	441,00 Kč	2 541,00 Kč
3.2.5.	Zpracování konečného vyhotovení územních studií	hod	120	700,00 Kč	84 000,00 Kč	17 640,00 Kč	101 640,00 Kč
	Výtisk konečného vyhotovení územních studií	výtisk	5	1 050,00 Kč	5 250,00 Kč	1 102,50 Kč	6 352,50 Kč
Územní studie č. 6 celkem			550		400 750,00 Kč	84 157,50 Kč	484 907,50 Kč

fáze dle čl. III odst. 3.2 SoD	popis fáze	Jednotka	Počet	Sazba	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Územní studie č. 7							
3.2.1.	Zpracování návrhů územních studií	hod	440	700,00 Kč	308 000,00 Kč	64 680,00 Kč	372 680,00 Kč
3.2.2.	Účast na konzultaci s vlastníky dotčených pozemků	jednotlivá účast	4	2 100,00 Kč	8 400,00 Kč	1 764,00 Kč	10 164,00 Kč
3.2.3.	Úprava návrhů územních studií na základě konzultací s vlastníky dotčených pozemků	hod	45	700,00 Kč	31 500,00 Kč	6 615,00 Kč	38 115,00 Kč
3.2.4.	Účast na veřejné prezentaci územních studií	jednotlivá účast	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	441,00 Kč	2 541,00 Kč
3.2.5.	Zpracování konečného vyhotovení územních studií	hod	120	700,00 Kč	84 000,00 Kč	17 640,00 Kč	101 640,00 Kč
	Výtisk konečného vyhotovení územních studií	výtisk	5	1 050,00 Kč	5 250,00 Kč	1 102,50 Kč	6 352,50 Kč
Územní studie č. 7 celkem			605		439 250,00 Kč	92 242,50 Kč	531 492,50 Kč
Nabídková cena celkem					840 000,00 Kč	176 400,00 Kč	1 016 400,00 Kč